[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2024 № 690
          с. Шуйское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 13.06.2024 № 383
«О местах отбытия наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании решения Представительного Собрания округа от 13.06.2024 № 65 «Об определении уполномоченного органа», Уставом округа, на основании ходатайства Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция (Грязовецкий межмуниципальный филиал) от 27.09.2024 № 36/ТО/15/16-192,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 13.06.2024 № 383 «О местах отбытия наказания в виде исправительных работ» изменения, дополнив пункт 1 подпунктами 1.13.-1.15. следующего содержания:
«1.13. Племзавод – колхоз «Аврора» (Вологодская область, муниципальный округ Грязовецкий, д. Хорошево, ул. Сосновая, д. 1);
1.14. Племзавод – колхоз им. 50-летия СССР (Вологодская область, муниципальный округ Грязовецкий, д. Юрово, ул. Центральная, зд. 2, помещ. 2);
1.15. МБУ «Благоустройство Междуречья» (Вологодская область, Междуреченский район, с. Шуйское, пл. Свободы, д. 5).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв
image1.png